
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД  ОКРУЖНОГО  ЗНАЧЕНИЯ  НИЖНЕВАРТОВСК 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА №29»  

 

628615, Российская Федерация, Тюменская область, 

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра,                                                                        

г. Нижневартовск, ул. Дзержинского, 27 А 

 Телефоны: 26-03-68, 26-02-90 

Тел./факс:  (3466) 26-03-68 

Электронная почта: nv-shcola29@mail.ru  

Сайт: https://school29-nv.gosuslugi.ru 
 

ПРИКАЗ 

01.07.2024                                                                                       №234-у 

Нижневартовск 

О зачислении в 1 класс на 2024-2025 

учебный год 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего 

общего образования, утвержденным приказом Минпросвещения России от 

02.09.2020 №458 (с изменениями от 30.08.2022 №784), правилами приема в 

МБОУ «Средняя школа №29», на основании заявлений родителей и 

представленных документов 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 01.09.2024 на обучение по основной образовательной программе 

начального общего образования в 1-й класс по очной форме обучения 

обучающихся в количестве 75 человек (рег. №01-75). 

2. Контроль за выполнением данного приказа возложить на зам. директора по УР 

З.А. Рякке. 
 

 

 

 

И.о. директора 

Рякке       
Зоя 

Рякке Зоя 
Анатольевна 
я подтверждаю этот документ 
своей удостоверяющей 
подписью 

МБОУ «СШ №29» 

 
З.А. Рякке 

г.Нижневартовск, ул. 
Дзержинского 27а. 
e-mail: nv-shcola29@mail.ru 

Анатольевна 

mailto:nv-shcola29@mail.ru
mailto:nv-shcola29@mail.ru

